



WANDERSON GONÇALVES ARRUDA - ME



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU/CE
PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0103.01.2023

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E ÓLEOS LUBRIFICANTES DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU – CE.

Identificação da Licitante:

Razão Social: WANDERSON GONCALVES ARRUDA - ME

Fornecedor: WANDERSON GONCALVES ARRUDA

CNPJ: 14.209.749/0001-58

Inscrição Estadual: 07.004374-4

Endereço: RUA ACAPULCO, N° 706

Bairro: PARQUE GUADALAJARA CEP: 61.650-160

Cidade/Estado: CAUCAIA / CE

Telefone: (85) 98683-1846

E-mail: LAVLOC@OUTLOOK.COM.BR

Banco: Itaú Agência: 6461 Conta Corrente: 99.649-5

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PNEU 1000/20	MAGNUM	UNID	76	1.704,00 (Mil setecentos e quatro reais)	129.504,00 (Cento e vinte e nove mil, quinhentos e quatro reais)
02	PNEU 110/70 R17	LEVORIN	UNID	02	240,00 (Duzentos e quarenta reais)	480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)
03	PNEU 12.5/80.18	MAGNUM	UNID	04	2.100,00 (Dois mil e cem reais)	8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)
04	PNEU 14-00-24	MAGNUM	UNID	28	4.430,00 (Quatro mil, quatrocentos e trinta reais)	124.040,00 (Cento e vinte e quatro mil e quarenta reais)
05	PNEU 140/70 R17	LEVORIN	UNID	02	420,00 (Quatrocentos e vinte reais)	840,00 (Oitocentos e quarenta reais)
06	PNEU 165/70 R14	MAGNUM	UNID	12	280,00 (Duzentos e oitenta reais)	3.360,00 (Três mil, trezentos e sessenta reais)
07	PNEU 17.5-25	MAGNUM	UNID	28	4.705,00 (Quatro mil, setecentos e cinco reais)	131.740,00 (Cento e trinta e um mil, setecentos e quarenta reais)
08	PNEU 175/70 R13	MAGNUM	UNID	20	310,00 (Trezentos e dez reais)	6.200,00 (Seis mil e duzentos reais)
09	PNEU 175/70 R14	MAGNUM	UNID	220	430,00 (Quatrocentos e trinta reais)	94.600,00 (Noventa e quatro mil e seiscentos reais)
10	PNEU 185/60 R15	MAGNUM	UNID	12	380,00 (Trezentos e oitenta reais)	4.560,00 (Quatro mil, quinhentos e sessenta reais)
11	PNEU 185/65 R15	MAGNUM	UNID	48	420,00 (Quatrocentos e vinte reais)	20.160,00 (Vinte mil, cento e sessenta reais)
12	PNEU 195/55 R16	MAGNUM	UNID	16	450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais)	7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)
13	PNEU 205/60 R16	MAGNUM	UNID	16	490,00 (Quatrocentos e noventa reais)	7.840,00 (Sete mil, oitocentos e quarenta reais)
14	PNEU 205/70 R15	MAGNUM	UNID	08	490,00 (Quatrocentos e noventa reais)	3.920,00 (Três mil, novecentos e vinte reais)
15	PNEU 215/75 R17.5	MAGNUM	UNID	50	999,00 (Novecentos e noventa e nove reais)	49.950,00 (Quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais)
16	PNEU 225/75 R16	MAGNUM	UNID	18	900,00	16.200,00

Rua Acapulco - 706 - Parque Guadalajara - CEP: 61.650-160 - Caucaia - Ceará
CNPJ: 14.209.749/0001-58 - E-mail: lavloc@outlook.com.br



WANDERSON GONÇALVES ARRUDA - ME

					(Novecentos reais)	(Dezesseis mil e duzentos reais)
17	PNEU 245/70 R16	MAGNUM	UNID	20	824,00 (Oitocentos e vinte e quatro reais)	16.480,00 (Dezesseis mil, quatrocentos e oitenta reais)
18	PNEU 275/80 R22.5	MAGNUM	UNID	16	2.100,00 (Dois mil e cem reais)	33.600,00 (Trinta e três mil e seiscentos reais)
19	PNEU 90/920 R18	LEVORIN	UNID	04	150,00 (Cento e cinquenta reais)	600,00 (Seiscentos reais)
20	CÂMARA DE AR - PNEU 10.00-20	MAGGION	UNID	80	120,00 (Cento e vinte reais)	9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)
21	CÂMARA DE AR - PNEU 14.00-24	MAGGION	UNID	28	237,00 (Duzentos e trinta e sete reais)	6.636,00 (Seis mil, seiscentos e trinta e seis reais)
22	CÂMARA DE AR - PNEU 17.5-25	MAGGION	UNID	30	251,00 (Duzentos e cinquenta e um reais)	7.530,00 (Sete mil, quinhentos e trinta reais)
23	PROTETOR DE CÂMARA DE AR - PNEU 10.00-20	MAGGION	UNID	65	52,00 (Cinquenta e dois reais)	3.380,00 (Três mil, trezentos e oitenta reais)
24	PROTETOR DE CÂMARA DE AR - PNEU 17.5-25	MAGGION	UNID	20	139,00 (Cento e trinta e nove reais)	2.780,00 (Dois mil, setecentos e oitenta reais)
TOTAL						R\$ 689.600,00 (Seiscentos e oitenta e nove mil e seiscentos reais)

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ARLA 32 - GALÃO DE 20 LITROS	FERTIBOM	GALÃO	16	149,00 (Cento e quarenta e nove reais)	2.384,00 (Dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais)
02	GRAXA LUBRIFICANTE - GALÃO DE 20 KG	UNIGRAX	GALÃO	20	283,07 (Duzentos e oitenta e três reais e sete centavos)	5.661,40 (Cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais e quarenta centavos)
03	ÓLEO 50 PARA TRANSMISSÃO - GALÃO DE 20 LITROS	EVORA	GALÃO	06	497,94 (Quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos)	2.987,64 (Dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos)
04	ÓLEO DE TRANSMISSÃO SIMPLES EM GALÃO DE 20 LITROS	EVORA	GALÃO	05	609,99 (Seiscentos e nove reais e noventa e nove centavos)	3.049,95 (Três mil e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)
05	ÓLEO HIDRÁULICO 68 - GALÃO DE 20 LITRO	LUBRAX	GALÃO	50	480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)	24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)
06	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 EM GALÃO DE 20 LITROS	LUBRAX	GALÃO	115	423,15 (Quatrocentos e vinte e três reais e quinze centavos)	48.662,25 (Quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
07	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 - 1LITRO	IMPERIUM INTENSY	LITRO	130	35,00 (Trinta e cinco reais)	4.550,00 (Quatro mil, quinhentos e cinquenta reais)
08	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30-MOTOR DIESEL-1LITRO	IMPERIUM INTENSY	LITRO	54	40,00 (Quarenta reais)	2.160,00 (Dois mil, cento e sessenta reais)
09	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W40 - 1LITRO	IMPERIUM INTENSY	LITRO	446	33,06 (Trinta e três reais e seis centavos)	14.744,76 (Quatorze mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos)
TOTAL LOTE 02						R\$ 108.200,00 (Cento e oito mil e duzentos reais)

TOTAL DOS LOTES						R\$ 797.800,00 (Setecentos e noventa e sete mil e oitocentos reais)
------------------------	--	--	--	--	--	---

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 797.800,00 (Setecentos e noventa e sete mil e oitocentos reais)
 PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS.

Rua Acapulco - 706 - Parque Guadalajara - CEP: 61.650-160 - Caucaia - Ceará
 CNPJ: 14.209.749/0001-58 - E-mail: lavloc@outlook.com.br



WANDERSON GONÇALVES ARRUDA - ME

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

21 de Março de 2023.

WANDERSON	Assinado de forma digital
GONCALVES	por WANDERSON
ARRUDA:84858451	GONCALVES
372	ARRUDA:84858451372
	Dados: 2023.03.21 11:03:08
	-03'00'

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA
ADMINISTRADOR